فهمیه سیفی

دیوان شیخ سید عبدالقادر بلخی، به تصحیح و مقدمه و تعلیقات نورگل کینا، انتشارات هفت‌وادی، تهران ۱۳۹۷، ۳۵۲ صفحه.

شیخ سید عبدالقادر بلخی، فرزند شیخ سید سلیمان بلخی که در سال ۱۲۵۵ق/۱۸۳۹م، در قریه‌ای در خانقاه، از توابع شهر قندوز به دنیا آمد. او و خانواده‌اش در سال ۱۲۶۹ق/۱۸۵۳م از بلخ مهاجرت کردند و از راه ایران به استانبول و سپس به قونیه رفتند. او در قونیه